PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», завершением согласования актуализированного Перечня мест массового пребывания людей муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей му-ниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.04.2017 № 0101 «Об утверждении Перечня объектов с массовым пребыванием людей, расположенных на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.02.2019 № 0011 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 19.04.2017 № 0101».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования

«Починковский район»

 Смоленской области

от «      »___________2021 №_______

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование места/объекта
	Адрес
	Собственник

объекта

	1.
	Здание Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Смоленская область, г. Починок, ул. Советская д. 1.
	Администрация

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	2.
	Парк (примыкающий к стадиону)
	Российская Федерация, Смоленская область, р-н Починковский, Починковское городское поселение, г Починок, южнее ул. Советской.
	Администрация

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	3.
	Центральная площадь города и граничащий с ней Городской парк
	Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Починковское городское поселение, г. Починок, центральная площадь, Городской парк.
	Администрация

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

Рег. № исx-5335 от 26.08.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 26.08.2021 16:29:29, Распечатал________________